
 

Municipalités Responsables Téléphone Courriel

Ville de Plessisville Dany Godbout 819 362-3288, poste 2283 dgodbout@ville.plessisville.qc.ca

Ville de Princeville Sophie Rodrigue 819 364-5273 sorodrigue@videotron.ca

Lyster Lise Bouchard-Lambert 819 389-5878 lison_bouchard53@hotmail.com

Réjean Laprise et Nathalie Boudreault 819 252-0010 rlaprise30@hotmail.com

Jérémie Tremblay 819 362-2225 jeremie.tremblay.89@gmail.com

Notre-Dame-de-Lourdes Denis Blier 819 245-0034 dblier@municipalitelourdes.com

Laurierville Julie Bernard 819 365-4608 juber@bell.net

Saint-Pierre-Baptiste Ginette Jasmin 418 453-2286 info@saintpierrebaptiste.qc.ca

Villeroy Michel Paquin 819 715-4911 paquin.michel@sympatico.ca

Paroisse de Plessisville Francine Therrien 819 362-2712 ftherrien@paroisseplessisville.com

Saint-Ferdinand Diane Vigneault 418-428-3413 loisirsferdinand@hotmail.com

Inverness Sonia Tardif 418 453-2512 soniat@municipaliteinverness.ca

Responsables de l'accueil des nouveaux résidents - municipalités de la MRC de L'Érable

QUESTIONS OU COMMENTAIRES À PROPOS DE L'ACCUEIL DES NOUVEAUX ARRIVANTS ? CONTACTEZ RAPHAËL TEYSSIER AU 
819 362-2333 POSTE 1262 OU À  RTEYSSIER@MRC-ERABLE.QC.CA

Sainte-Sophie-d'Halifax


